

**HCI Holding ApS**  
**Låsbygade 55, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 27 72 85 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

---

**Palle Aarøe Freese**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HCI Holding ApS  
Låsbygade 55  
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 72 85 45  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

### Direktion

Palle Aarøe Freese, Svanekevej 3, 6000 Kolding  
Jane Freese, Svanekevej 3, 6000 Kolding

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -30.875 mod -25.430 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330.485 mod 88.709 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.875</b>	<b>-25.430</b>
1 Personaleomkostninger	0	-25.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-30.875</b>	<b>-50.430</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	43.543	-99.548
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	419.730	299.673
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.082	0
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.000	-26.428
3 Andre finansielle omkostninger	-569	-7.230
<b>Resultat før skat</b>	<b>431.911</b>	<b>116.037</b>
4 Skat af årets resultat	-101.426	-27.328
<b>Årets resultat</b>	<b>330.485</b>	<b>88.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.600	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	129.685	88.709
<b>Disponeret i alt</b>	<b>330.485</b>	<b>88.709</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	73.878	30.335
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	708.889	439.159
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>782.767</u>	<u>469.494</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>782.767</u></b>	<b><u>469.494</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.061	105.940
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	45.000	65.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	30.745
	Tilgodehavender i alt	<u>171.061</u>	<u>201.685</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>171.061</u></b>	<b><u>201.685</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>953.828</u></b>	<b><u>671.179</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Anpartskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	594.734	465.049
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>820.934</u></b>	<b><u>590.049</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.750	13.500
10	Selskabsskat	56.347	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.538	0
	Anden gæld	56.259	67.630
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.894</u>	<u>81.130</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>132.894</u></b>	<b><u>81.130</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>953.828</u></b>	<b><u>671.179</u></b>
<b>11</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	<b>0</b>	<b>25.000</b>
<b>2. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	<u>5.000</u>	<u>26.428</u>
	<b>5.000</b>	<b>26.428</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	6.138
Andre renteomkostninger	<u>569</u>	<u>1.092</u>
	<b>569</b>	<b>7.230</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	82.885	45.980
Regulering af tidligere års skat	1	73
Beregnet tillæg	0	-185
Regulering af tidl. års skat tilknyttede	<u>18.540</u>	<u>-18.540</u>
	<b>101.426</b>	<b>27.328</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	300.000	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
Nedskrivninger primo	-269.665	-100.117
Årets resultat	43.543	-99.548
Udbytte	0	-70.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-226.122</u></b>	<b><u>-269.665</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>73.878</u></b>	<b><u>30.335</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs mæssig værdi hos HCI Holding ApS</b>
Hair Construction Int. ApS,	100 %	73.878	43.543	73.878

**6. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Anskaffelsessum primo	133.928	133.928
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>133.928</u></b>	<b><u>133.928</u></b>
Opskrivning primo	305.231	451.333
Årets resultat	419.730	299.673
Udbytte	-145.000	-419.347
Nedskrivning til nettorealiseringsværdi	-5.000	-26.428
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>574.961</u></b>	<b><u>305.231</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>708.889</u></b>	<b><u>439.159</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hair Construction Salons, Kolding ApS,	50 %	128.063	90.323
Anden associeret virksomhed,	50 %	1.289.713	749.135
Global Hairstyle ApS (anslået værdi),	40 %	0	0
		<b><u>1.417.776</u></b>	<b><u>839.458</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	465.049	20.124
Årets overførte overskud eller underskud	129.685	444.925
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.600	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-99.600	0
	<b>594.734</b>	<b>465.049</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	<b>101.200</b>	<b>0</b>
<b>10. Skyldig selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-30.745	-848
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	30.745	848
Overført fra sambeskattede selskaber	-2.538	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	82.885	27.255
Betalt acontoskat for indeværende år	-24.000	-58.000
	<b>56.347</b>	<b>-30.745</b>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>12. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret overfor I/S andeles bankgæld. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 502 t.kr.		



## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jane Freese

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-553038472149

IP: 90.184.57.201

07-06-2016 kl. 20:34:20 UTC

NEM ID 

## Palle Aarøe Freese

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-928744493834

IP: 90.184.57.201

07-06-2016 kl. 20:42:43 UTC

NEM ID 

## Niels Kiil-Nielsen

statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1257084059014

IP: 77.233.240.146

08-06-2016 kl. 06:04:52 UTC

NEM ID 

## Henrik Esmann

statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

08-06-2016 kl. 10:43:19 UTC

NEM ID 

## Palle Aarøe Freese

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-928744493834

IP: 90.184.57.201

10-06-2016 kl. 08:54:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PCWPP-M8YTO-1WJLJ-1TYKJ-6ENM5-QGXKB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>